

ZP.271.06.2011

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienie III treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na „Remont świetlicy wiejskiej w Szyptowie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że otrzymał pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczamy treść pytań i stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Załączony na stronie Zamawiającego projekt jest projektem budowlanym natomiast brak projektu branży sanitarnej i elektrycznej. Uniemożliwia to prawidłową wycenę przedmiotu zamówienia (np. przewiduje się montaż 2 nagrzewnic jednak dokumentacja nie określa ich mocy; należy uwzględnić wentylatory a nie podano ich wydajności). Proszę o uzupełnienie dokumentacji o projekty branżowe, oraz informację czy zamawiający ma wycenić przedmiot zamówienia wg załączonego przedmiaru robót?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektów technicznych branżowych. Wycenić według przedmiaru robót, z uwzględnieniem wcześniejszych wyjaśnień.

Pytanie 2:

Przedmiotem zamówienia jest także „urządzenie zieleni izolacyjnej i ozdobnej na zewnątrz budynku”.

Pytanie: jakie prace należy wycenić w tej pozycji?

Odpowiedź:

Zastosować KNR 2-21 Tereny zielone w innym programie np. Norma, z udostępnionym obecnie załącznikiem do poz. 840a (zał. 7a do SIWZ).

Pytanie 3:

Zgodnie z Art. 29 pkt. 1, 2; Art. 30 pkt. 1, 2, 3, 4, 5; Art. 31 pkt. 1, 2, 3 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2008 r. Prawo Zamówień Publicznych, proszę o jednoznaczny i wyczerpujący opis przedmiotu zamówienia, który pozwoli na prawidłową i równą dla wszystkich Zainteresowanych wycenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Szczegóły dot. przedmiotu zamówienia zostały przedstawione w rozdziale II pkt. 1 SIWZ.


WÓJT
mgr inż. Aleksander Podemski